
Peregrin Accounting & Consulting L.L.C.

Emri i

biznesit
Peregrin Accounting & Consulting L.L.C.

Emri

tregtar

Lloji

biznesit
Shoqëri me përgjegjësi të kufizuara

Numri unik

identifikues
812164987

Emri i Biznesit

Numri Unik Identifikues

Numri Fiskal

ID e Pronarit / Autorizuesit

Aktiviteti Kryesor

Aktivitet Tjera

KËRKO

Regjistrimi i Biznesit

LLOJET E BIZNESEVE

REGJISTRIMI I BIZNESIT TË RI

REGJISTRIMI I NDRYSHIMEVE NË BIZNES

KËRKESA PËR SHUARJE TË BIZNESIT

Ndihma

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve

në biznes

Lista e Taksave

Hapja e Llogaris e-

Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te

Veprimtarive Ekonomike

(Nace Rev2)

Si mund të ju

ndihmojmë?
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1/8/26, 2:59 PM ARBK

https://arbk.rks-gov.net/TableDetails 1/4

https://arbk.rks-gov.net/Page/32
https://arbk.rks-gov.net/Page/33
https://arbk.rks-gov.net/Page/34
https://arbk.rks-gov.net/Page/35
https://arbk.rks-gov.net/Page/24
https://arbk.rks-gov.net/
https://arbk.rks-gov.net/
https://arbk.rks-gov.net/
https://arbk.rks-gov.net/
https://arbk.rks-gov.net/


Numri i

biznesit

Numri

Fiskal

Numri

punëtorëve
3

Data e

regjistrimit
29/05/2024

Komuna Prishtinë

Adresa Rruga Ali Vitia, pn

Telefoni +38349733331

E-mail peregrinmodellc@gmail.com

Kapitali 210,000.00 €

Statusi në

ARBK
Regjistruar

Përfaqësuesi i autorizuar

Pronar/ Aksionarë

Aktivitet/et

Emri Mbiemri Pozita në biznes

Valon Berisha Drejtor menaxhues

Emri Mbiemri Kapitali në € Kapitali në %

Valon Berisha 69,300.00 € 33.00 %

Granit Mehmeti 71,400.00 € 34.00 %

Sami Mazreku 69,300.00 € 33.00 %

Kodi Përshkrimi Tipi

6920 Aktivitetet e kontabilitetit, libërmbajtjes dhe auditimit; këshillime tatimore
Aktiviteti kryesor i

biznesit

Ndihma

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve

në biznes

Lista e Taksave

Hapja e Llogaris e-

Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te

Veprimtarive Ekonomike

(Nace Rev2)

Si mund të ju

ndihmojmë?
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7311 Agjencitë për publicitet Aktiviteti sekondar

7312 Publiciteti përmes mediave Aktivitetet tjera

7911 Aktivitetet e agjencive të udhëtimit Aktivitetet tjera

8010 Aktivitetet e sigurisë private Aktivitetet tjera

8230 Organizimi të konferencave dhe panaireve afariste Aktivitetet tjera

8292 Aktivitetet e paketimit (ambalazhimit) Aktivitetet tjera

9604 Aktivitetet e mirëmbajtjes trupore Aktivitetet tjera

1812 Shtypje të tjera Aktivitetet tjera

4120 Ndërtimi i objekteve banesore dhe jobanesore Aktivitetet tjera

4329 Instalime të tjera ndërtimore Aktivitetet tjera

4331 Punime suvatimi Aktivitetet tjera

4332 Punime montimi nga druri dhe materiale të tjera Aktivitetet tjera

4791 Tregtia me pakicë me porosi nga shtëpia nëpërmjet postës ose internetit Aktivitetet tjera

7010 Aktivitetet e udhëheqjes së ndërmarrjeve Aktivitetet tjera

7022 Aktivitetet e këshillimit për biznes dhe këshillat e tjera për manaxhim Aktivitetet tjera

5814 Publikimi i revistave dhe periodikëve Aktivitetet tjera

6420 Aktivitetet e kompanive "holding" Aktivitetet tjera

6430 Trustet, fondet dhe subjektet e ngjashme financiare Aktivitetet tjera

6499
Aktivitetet e tjera shërbyese financiare, përveç fondit të sigurimit dhe atij

pensional p.k.t.
Aktivitetet tjera

6611 Administrimi i tregjeve financiare Aktivitetet tjera

6619
Aktivitet e tjera ndihmëse për shërbimet financiare, përveç financimit të

sigurimit dhe fondeve pensionale
Aktivitetet tjera

e-Regjistri i Biznesit

e-Regjistri i Pengut

Modelet e statuteve

Formularët

Ndihma

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve

në biznes

Lista e Taksave

Hapja e Llogaris e-

Regjistri i Biznesit

Libri i Klasifikimit te

Veprimtarive Ekonomike

(Nace Rev2)

Si mund të ju

ndihmojmë?
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Kodet e aktiviteteve

Agjencia

Historiku

Rreth Agjencisë së Regjistrimit të Bizneseve (ARBK)

Lajme

Organogrami

Qendrat Komunale

Sektori i Pengut

Sektori i Pengut

Llojet e bizneseve

Regjistrimi i biznesit të ri

Regjistrimi i ndryshimeve në biznes

Kërkesa për shuarje të biznesit

Legjislacioni

Modelet e statuteve

Ligjet në aplikim

Lista e Taksave

Lidhjet

Portalin Shtetëror

MINT

KIESA

Biznesi Im

Regjistri i Lejeve dhe Licencave

Webmail

Copyright © 2026. Të gjitha të drejtat e rezervuara | ARBK.

 Rruga " Rruga "Arbënor e Astrit Dehari” p.n.

 +383 (0)38 200-36548

 infoarbk@rks-gov.net
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